

SERVIZIO DI CERTIFICAZIONE DEI SISTEMI DI GESTIONE UNI EN ISO 9001 (EA 35, 36) E UNI EN ISO 14001 (EA 35, 36)

Chiarimenti di data 25/11/2019

QUESITO 1

Certificati ISO 9001 e ISO 14001 in corso di validità corredati degli eventuali allegati.

RISPOSTA

http://www.arpa.fvg.it/export/sites/default/istituzionale/chiamo/sistemi_gestione_qualita/allegati/ARPA-FVG-9001_BVI.pdf

http://www.arpa.fvg.it/export/sites/default/istituzionale/chiamo/sistemi_gestione_qualita/allegati/ARPA-FVG-ISO-14001.pdf

QUESITO 2

Numero di Addetti delle diverse sedi con evidenza degli addetti eventuali part time ossia:

- la Direzione Generale sita in via Cairoli 14 33057 Palmanova (UD)
- addetti sede in via Natisone 43 - Palmanova;
- addetti della Struttura Operativa Semplice "Protezione dall'inquinamento elettromagnetico" con Direzione di struttura a Palmanova e uffici operativi c/o padiglione 3 dell'Ospedale S. Maria della Misericordia di Udine;
- addetti del Dipartimento di PORDENONE sito in via delle Acque 28 33170 Pordenone per UNI EN ISO 9001.

RISPOSTA

	N° addetti ISO 9001	N° addetti attività diverse da campo di applicazione ISO 9001	Di cui part-time ISO 9001
Palmanova, via Cairoli 14	55	36	9
Palmanova, via Natisone 43	6	-	-
Udine c/o Ospedale Santa Maria della Misericordia	10	-	1
Pordenone, via delle Acque 28	9	-	1

	N° addetti ISO 14001	N° addetti attività diverse da campo di applicazione ISO 14001	Di cui part-time ISO 14001
Palmanova, via Cairoli 14	64	39	12

QUESITO 3

Conferma che la quotazione deve riguardare rinnovo, mantenimento 1 e mantenimento 2.

RISPOSTA

Per il certificato ISO 9001:2015 il servizio di certificazione è previsto per 48 mesi a decorrere dall'01.01.2020 con la sequenza:

2020 Rinnovo, 2021 mantenimento, 2022 mantenimento, 2023 rinnovo.

Per il certificato ISO 14001:2015 il servizio di certificazione è previsto per 48 mesi a decorrere dall'01.01.2020 con la sequenza:

2020 mantenimento, 2021 rinnovo, 2022 mantenimento, 2023 mantenimento.

Il R.U.P.

Alcide Di Vora

(documento informatico sottoscritto
con firma digitale ai sensi del d.lgs. 82/2005)

Pubblicato il 25 novembre 2019